



कार्यालय महानेताकार (लेखा एवं हस्ताक्षी)- मध्य प्रदेश
भौमाल माला, 53, भोंसा द्विल, होमगावाड गोद, योगान-462011
फ़ोन: 0756-2554821 & 2764037 ईमेल: 0756-2557452 E-मेल: mtsgeschools@cce.gov.in



क्रमांक नि.वि.1/समूह-3/डी-1850

दिनांक 26.12.2025

शुद्धि पत्र

विषय- SAS/IE/CPD-I, II, III की परीक्षा 2025 के संबंध में।

इस कार्यालय द्वारा पत्र क्रमांक नि.वि.1/समूह-3/डी-1850 दिनांक 24.12.2025 को जारी पत्र में उक्त परीक्षा में सम्मिलित होने बाबत रजिस्ट्रेशन प्रक्रिया दिनांक 22.12.2025 से दिनांक 02.01.2026 तक के होने का उल्लेख किया गया है। इस हेतु इस कार्यालय में निर्धारित प्रपत्र में आवेदन प्रेषित करने की अंतिम तिथि को 02.01.2026 के स्थान पर दिनांक 31.12.2025 पढ़ा जाये।

CORRIGENDUM

Subject- Regarding the SAS/IE/CPD-I, II, III Exam 2025 |

In the letter issued by this office vide letter no. WM-I/Group-3/D-1850 dated 24.12.2025, the registration process for appearing in the said examination is mentioned to be from 22.12.2025 to 02.01.2026. For this, 31.12.2025 should be read in place of 02.01.2026 as the last date of submission of application in the prescribed format in this office.

वरिष्ठ लेखा अधिकारी/नि.वि.1

पृष्ठ क्रमांक नि.वि.1/समूह-3/डी-

दिनांक .12.2025

प्रतिलिपि-

सहायक लेखा अधिकारी/VLC (स्थानीय) की ओर वेबसाइट पर अपलोड किये जाने हेतु प्रेषित है।

-छन्दोत्तमा -

सहायक लेखा अधिकारी/नि.वि.1